ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

1

EDITAL SEMED Nº 005/2023

RESULTADO PÓS-RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E DO PLANO DE AÇÃO

DOS CANDIDATOS E CHAMAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Estadual nº 10.880,

de 19 de julho de 2018, e alterações posteriores, que trata do Programa de Concessão de

Bolsas de Apoio Técnico no âmbito do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo - Paes,

regulamentada pelo Decreto nº 4346-R, de 28 de dezembro de 2018, publicado no Diário

Oficial do Espírito Santo em 31/12/2018, divulga o resultado pós-recurso da análise de

currículo e do plano de ação dos candidatos e convoca o(s) candidato(s) aprovados

para realização de entrevista.

CANDIDATO(A)
PRÉ-

REQUISITOS

ANÁLISE DE
CURRÍCULO E DO
PLANO DE AÇÃO

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

141.9**.***-45 Apto(a) 23,5

• Data: 21/08/2023

• Horário: 14 horas

• Local: SREVV

Guarapari, 16 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção de Professor Bolsista do Paes
Instituída pela Portaria SEMED nº 019/2023